
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка 

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области 
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14 

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: so_alexandrovka@samara.edu.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

 « 31 » августа  2023г.                                                                                                    №123-од 

«Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума на 2023-

2024учебный год» 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными образовательными 

потребностями, возрастными особенностями, диагностированными индивидуальными 

возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-психического 

здоровья, в целях  обеспечения комплексной специализированной помощи 

обучающимся с отклонениями в развитии условиях школы. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума  на 2023-2024 учебный 

год в составе: 

Председатель ППк – Акдавлетова И.А.; 

         Зам. председателя ППк– Ледяева Л.А.  

         Педагог-психолог Волынкина Е.А.; 

         Секретарь – Пафнутьева Т.В. 

         Член ППк Якамсева Г.Ф.          

2. Организацию работы консилиума, ведение документации в соответствии с 

Положением вменить в обязанность  председателя  консилиума Акдавлетовой 

И.А. 

3. Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы ОО. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                              Егорова Н.А. 


